
EK:n viestit päättäjille           
Välillisen verotuksen taso on Suomessa hyvin korkea. Suomen yleinen ALV-kanta 25,5 % on EU:n toiseksi 
korkein. 
• Välillistä verotusta ei tule kiristää.
• Uusia pisteveroja ei tule säätää. 
• II veroluokan sähköveroa ei kiristetä, eikä soveltamisalaa kavenneta. 
• Eriytetään palveluyritysten sähköverotus kotitalouksien verotuksesta, ja alennetaan asteittain kohti EU-

minimiä. 

Korkeat verotasot vähentävät suomalaisten ostovoimaa, uhkaavat Suomen 
houkuttelevuutta matkailukohteena ja lisäävät matkustajatuontia.
Kuluneella hallituskaudella yleistä ALV-kantaa nostettiin 25,5 %:iin. Myös alennettua ALV-kantaa nostettiin ja 
monia tavaroita ja palveluja siirrettiin alemmasta 10 %:n verokannasta 13,5 %:n verokantaan. 
Korkea välillisen verotuksen taso vaikuttaa negatiivisesti kuluttajien ostokäyttäytymiseen, lisää matkustajatuontia 
ja vähentää Suomen kilpailukykyä matkustuskohteena verrokkimaihin verrattuna. ALV-kantoja ei tule korottaa, 
eikä uusia pisteveroja säätää.
Sähkön hinta on pitkään ollut Suomessa kilpailukykyinen. Kilpailukyvyn ylläpitämiseksi ja varmistamiseksi II 
veroluokan sähköveroa ei tule kiristää, eikä sen soveltamisalaa tule kaventaa. Palveluyritysten ja muiden yritysten 
sähkövero tulee eriyttää kotitalouksien verotuksesta ja tätä veroluokkaa tulee alentaa hiljattain kohti EU-minimiä.

Välillistä verotusta ei tule kiristää

toukokuu 26 4

Lisätiedot:
Veroasiantuntija Tiina Ruohola, +358405198868, tiina.ruohola@ek.fi, @RuoholaTiina

Välillinen verotus, pisteverot ja sähköverotus


	Slide 1: Taitetaan julkinen velkaantuminen
	Slide 2: Varmistetaan verotuksen ennakoitavuus
	Slide 3: Poistetaan oikeusturvan esteet ja hidasteet verotuksessa
	Slide 4: Välillistä verotusta ei tule kiristää
	Slide 5: Kotitalousvähennyksen leikkaukset on peruttava
	Slide 6: Korvataan perintö- ja lahjavero luovutusvoiton verotuksella
	Slide 7: Yhteisö- ja osinkoverotuksen uudistus kasvua tukevaksi
	Slide 8: Uudistetaan osakemyyntien verotus yritysverotuksessa
	Slide 9: Helpotetaan säätiöiden sijoitustoimintaa
	Slide 10: Kannustinjärjestelmien verotus kilpailukykyisemmäksi
	Slide 11: Kevennetään keskituloisten työn verotusta
	Slide 12: Jatketaan ylimpien marginaaliverojen kohtuullistamista
	Slide 13: Maltillinen ja vakaa kiinteistövero, ei hallitsematonta kokonaisuudistusta
	Slide 14: Ei lisää veroraportointia vain veroraportoinnin vuoksi

